投  标  回  执
致：德汇工程管理（北京）有限公司
    我公司已于     年    月    日看到贵公司发出的关于                   招标的招标公告。我公司决定参加该项目的投标，并严格按照有关要求办理相关手续，提供相关文件。
特此函复，并随函附上法人代表资格证明或法人代表授权书。
[投标人名称]（公章）
2013年  月  日
	项目名称

	招标人

	投标报名单位

	投标单位地址

	资质情况/企业情况

	姓名
	联系电话
	传真
	邮箱

	法定代表人

	被授权代表

	投标单位开户银行

	投标单位银行账号

设备清单
	序号
	名  称
	型号规格主要参数
	  数量（台）

	1
	光伏并网逆变器
	 单台容量500KW（详见招标文件技术部分）
	20

	2
	环境监测仪

	1

	3
	逆变器监控配套软件

	1